
UCHWAŁA NR XLII/118/17
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad funkcjonowania targowisk w granicach administracyjnych gminy 
- miasto Grudziądz

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz    art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/43/12 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zasad 
funkcjonowania targowisk w granicach administracyjnych gminy- miasto Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. z 2012 r. poz. 948 oraz  z 2017 r. Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. poz. 2484) Załącznik otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Arkadiusz Goszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4107



Załącznik do Uchwały Nr XLII/118/17

Rady Miejskiej Grudziądza

z dnia 25 października 2017 r.

WYKAZ TARGOWISK WRAZ Z OKREŚLENIEM PRZEDSIĘBIORCY PROWADZĄCEGO

l.p. Lokalizacja targowiska Przedsiębiorca prowadzący targowisko
1. Targowisko hurtowe                        

ul. Łyskowskiego 37
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Nieruchomościami Sp. z o.o.
ul. Curie – Skłodowskiej 5-7, 86-300 Grudziądz

2. Targowisko detaliczne                
ul. Paderewskiego 2

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Nieruchomościami Sp. z o.o.
ul. Curie – Skłodowskiej 5-7, 86-300 Grudziądz

3. Targowisko detaliczne                  
ul. Wiślana

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Nieruchomościami Sp. z o.o.
ul. Curie – Skłodowskiej 5-7, 86-300 Grudziądz

4. Targowisko detaliczne                  
ul. Sportowców

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Nieruchomościami Sp. z o.o.
ul. Curie – Skłodowskiej 5-7, 86-300 Grudziądz

5. Targowisko detaliczne                  
ul. Cmentarna

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Nieruchomościami Sp. z o.o.
ul. Curie – Skłodowskiej 5-7, 86-300 Grudziądz

6. Targowisko detaliczne                  
ul. Łęgi

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Nieruchomościami Sp. z o.o.
ul. Curie – Skłodowskiej 5-7, 86-300 Grudziądz

7. Targowisko detaliczne                  
ul. Piłsudskiego 14

Miejski Ośrodek Rekreacji i Wypoczynku
ul. za Basenem 2, 86-300 Grudziądz

8. Targowisko detaliczne                  
ul. Kosynierów Gdyńskich

Beata Parteka, Wałdowo Szlacheckie, 86-300 
Grudziądz

9. Targowisko detaliczne                  
ul. Korczaka

PHU Agro – Jard – Ryszard Dąbrowski
Niechorz 4b, 89-400 Sępólno Krajeńskie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4107


		2017-11-02T10:53:31+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




